（様式１）
いっしー・やまごん 画像使用申請書　兼　承認書

平成　　年　　月　　日
（あて先）石山地区まちづくり協議会　会長　様

石山地区マスコットキャラクター「いっしー」「やまごん」の画像を使用したいので
次のとおり申請します。

	団体・企業等の名称（個人の場合は氏名）

	担当者

	住所　（〒　　　-　　　　　）

	ＴＥＬ/ＦＡＸ

	Ｅメール

	使用目的

	使用方法
印刷物　・　ウェブ　・　その他（　　　　　　　　　　）

上記の申請のとおり「いっしー」「やまごん」の画像の使用を認めます。
なお、使用にあたっては下記の事項をお守りください。

[bookmark: _GoBack]（１）使用にあたっては「画像使用に関するマニュアル」を熟読のうえ、キャラクターの
イメージを損なわないよう適切に取り扱ってください。
（２）自己または第三者へ損害を与えた場合は、使用者側で解決するものとし
当会は責任を負わないものとします。
（３）画像を使用した印刷物等が完成した際は、事務局まで提出してください。

　平成　　年　　月　　日
石山地区まちづくり協議会
会長　　福士　昭夫　㊞